



Město Český Brod

Kancelář vedení města

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS ZE DNE:: 7. 1. 2022

ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 1929/2022

POČET LISTŮ/PŘÍLOH 1/0

VYŘIZUJE

TELEFON

EMAIL

DATUM 10. 1. 2022



Poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti, kterou město Český Brod obdrželo dne 7. 1. 2022, sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

1) „Má Váš úřad zřízen právní odbor či oddělení?“

Nikoliv.

2) „Jaké byly výdaje na právní služby poskytované externími dodavateli, vč. nákladů na právní zastoupení v soudních sporech, či jiných řízeních v roce 2017, 2018, 2019 v každém z uvedených let jednotlivě?“

V uvedených letech činily výše uvedené výdaje včetně DPH:

za rok 2017 36.300 Kč

za rok 2018 39.930 Kč

za rok 2019 43.560 Kč.

3) „Jaké byly veškeré mzdové náklady vč. odvodů na sociální a zdravotní pojištění na všechny zaměstnance zařazené do úřadu, na pozici právník vyjma zaměstnanců zařazených do právního odboru (viz dotaz č. 1 a č. 2) či na jiné obdobné pozici, v roce 2017, 2018, 2019 v každém z uvedených let jednotlivě?“

S ohledem na skutečnost, že MěÚ Český Brod na této pozici žádného zaměstnance nezaměstnává, činí tyto náklady za příslušné období 0 Kč.

Pro případ jakýchkoliv dalších dotazů jsme Vám samozřejmě připraveni poskytnuté informace doplnit.

S úctou

Ing. Aleš Kašpar
tajemník MěÚ

